

Almvid Holding ApS
Avlsgårdsvej 36, 7080 Børkop

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 94 43 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Dennis Lillebæk Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Almvid Holding ApS
Avlsgårdsvej 36
7080 Børkop

E-mail: dj@brixglobal.eu

CVR-nr.: 40 94 43 03

Stiftet: 11. november 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Lillebæk Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding- og investeringsvirksomhed, tilbyde konsulent services inden for sit kompetencefelt samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 599.171 kr. mod 274.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699.548 kr. mod 384.919 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	599.171	274.960
1 Personaleomkostninger	-150.044	-100.111
Driftsresultat	449.127	174.849
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	300.000
Andre finansielle indtægter	68.246	20.674
Øvrige finansielle omkostninger	-1.823	-84.029
Resultat før skat	815.550	411.494
Skat af årets resultat	-116.002	-26.575
Årets resultat	699.548	384.919
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	640.648	327.719
Disponeret i alt	699.548	384.919

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	115.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.657	0
Andre tilgodehavender	947	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>29.604</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	551.653	500.517
Værdipapirer i alt	<u>551.653</u>	<u>500.517</u>
Likvide beholdninger	884.894	180.523
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.466.151</u>	<u>881.040</u>
Aktiver i alt	<u>1.581.151</u>	<u>996.040</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.531.151	890.503
Egenkapital i alt	1.571.151	930.503
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	20.863
Anden gæld	0	34.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	65.537
Gældsforpligtelser i alt	10.000	65.537
Passiver i alt	1.581.151	996.040

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	505.583	545.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.920	384.920
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	890.503	930.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	640.648	640.648
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	-58.900
	40.000	1.531.151	1.571.151

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.044</u>	<u>100.111</u>
	<u>150.044</u>	<u>100.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>551.653</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.578</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens gæld til pengeinstitut med maksimum 1.000 t.kr. Kapitalinteressens gæld til pengeinstitut er 31. december 2023 0 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		